
 

                        
           Република Србија 

          МИНИСТАРСТВО 

 ФИНАНСИЈА И ПРИВРЕДЕ 

       Број: 404-02-150/2013-08 

  26. август 2013. године 

                  Б е о г р а д 

 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 

124/2012), наручилац Министарство финансија и привреде (корисник буџетских 

средстава), Кнеза Милоша број 20, интернет адреса: www.mfp.gov.rs, објављује  

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке број 40/2013 

 

 

Врста поступка: јавна набавка мале вредности 

Предмет јавне набавке: услуге праћења медијских објава у штампаним и електронским 

медијима на тему рада Министарства финансија и привреде, у оквиру договореног броја 

праћених медија, кључних тема и речи (clipping service) за период од 12 месеци, ознака из 

општег речника набавке: 79342300 – Корисничке услуге 

Уговорена вредност износи 33.750,00 динара месечно без ПДВ-а, односно 40.500,00 

динара са ПДВ-ом. Укупно уговорена вредност уговора износи 405.000,00 динара без 

ПДВ-а, односно 486.000,00 динара са ПДВ-ом. 

Критеријум за доделу уговора била је најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 6, од којих једна неблаговремена 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша понуђена цена је 

укупно 1.260.000 дин. без и са ПДВ-ом, а најнижа понуђена цена је укупно 405.000,00 дин. 

без ПДВ-а, односно 486.000,00 дин. са ПДВ-ом 

Датум доношење одлуке о додели уговора: 13. август 2013. год. 

Датум закључења уговора: 26. август 2013. год. 

Oсновни подаци о добављачу: уговор је закључен са „Ебарт“ д.о.о. из Београда, улица 

Карађорђева број 65, матични број 17246674, ПИБ 100040624 

Период важења уговора: годину дана 

http://www.mfp.gov.rs/

